בפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר מדינת ישראל
המאשימה ע"י תביעות ירושלים נגד אברהים שוויקי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ורד בירגר

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בביצוע עבירת הסעת 3 שוהים בלתי חוקיים ללא אישורי שהייה בישראל, בניגוד לסעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 ברכבו. המעשה היה בפאתי ירושלים.

מהלך הדין

הצדדים הגיעו להסדר דיוני, לפיו המאשימה תעתור להטיל מאסר בעבודות שירות על הנאשם, בעוד הסניגורית חופשית בטיעוניה.

חוות דעת של הממונה על עבודות השירות

הממונה הגיש חוות דעת על אודות כשירות הנאשם לבצע מאסר בעבודות שירות.

- בנסיבות העניין כשלא הוכח המניע הכלכלי, אני לא מוצא לנכון לחלט את הרכב. הרכב לא יוחזר לפני תום 45 ימים מהיום (מועד להגשת ערעור).

יש לשלוח לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.